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 LÖGARVÄNNER! 
 Under året har  SUNE FURBECK  slagit handen i kaklet  för sista gången och lämnat bassängen. Vi 

 lyser frid över en Lögare som så väl bidragit till att göra lögarlördagen värd att längta till. 

 Så är då äntligen sommaren slut! Långa dagar med glädjelösa aktiviteter. Samtal långt under lögarnas 
 intellektuella och insiktsfulla höjder. Mänskliga möten som bara bristfälligt matchar magin när lögarna 
 mäter sina krafter i ädelt polospel. Men nu är den outhärdliga väntan över. Nu anar vi skönare dofter än 
 klorofyll och nektar och förnimmer den skälvande känslan av tävlandets oro. I andanom ser vi 
 leverpastejen hyvlas och blandas med smörgåsgurkans eleganta syra och sälta. Ty så fungerar den 
 sanne lögaren när årets viktigaste datum närmar sig. Då vidgas dystra sinnen, då spänns bröst till 
 krigarbål, då plockas badbyxa, baddräkt - och i förekommande fall - flytpuffar fram. Då vet lögaren att 
 nu är det  LÖGARDAGS! 

 Innan det så gör vi dock den sedvanliga  ÅTERBLICKEN  på 2023 års vårtermin. Många försökte men 
 bara en fick bestiga tronen som främst bland lögarna. Inte alldeles oväntat hyllar vi som 
 LÖGARMÄSTARE  vt 2023 

 NILS HERMANSSON 

 I poloserien - den främsta ligan bland alla ligor - segrade oväntat Flytvästen. Pajen beslutade sig för att 
 inte vinna och i stället pröva känslan av att vara tvåa. Bara så kan strimmor av hopp ingjutas hos 
 övriga lag att det faktiskt går att besegra Pajen. Trea slutade krigarna i Fumlaren genom insikten att 
 alltid kämpa väl trots övermakten. Så klart ska det belönas med en tredje plats. Övriga placeringar 
 noteras inte. 

 Den nyinstallerade juryn har arbetat intensivt och framgångsrikt. Med förtjänstfull hjälp av veteranen 
 Jan Hermansson kunde ett korrekt handikapbelastningsunderlagsutkast läggas fram för granskning. 
 Efter analys kunde de hierarkiska strukturerna till slut fastställas. Arbetet underlättades av att riklig 
 näring och stimulantia fanns tillstädes. Inspirerade av grundlagsriksdagsbesluten den 24 maj 1919 och 
 den 26 januari 1921 har villkoren för Lögarnas existens radikalt ändrats.  Lule Lögarbröder  har bytt 
 skepnad till  Lulelögarna  för att tillåta det täcka  könet blanda sig med det otäcka. Detta har nu 
 manifesterats genom terminens historiska införing. Alla badbyxor har för första gången kompletterats 
 med en baddräkt. Alla XY har berikats med en XX. Alla med har fått ett tillskott av en utan. Alla 
 basiga fikagapskratt blandas nu med ett ljust klingande dito. Alla bugar sig djupt och välkomnar 
 odlingsdrottningen Cathy Widén att i glada vänners lag låta klormarinera sig på lördagsmorgnarna. 
 Beträffande avföringen bedömdes den som normal till omfång och uttryck och kunde därför lämnas 
 därhän. 

 Vi avslutar med en smärre  UTBLICK  . Vi tror på rättvisans  seger i Ukraina och hoppas att Putin 
 drabbas av allt ont som tänkas kan. Vi tror på en tillnyktring i USA - låt oss inte skratta oss fördärvade 
 - och att Trump placeras där han hör hemma, dvs en cementerad ståplats i Hudsonflodens kalla vatten. 
 Vi hoppas att Erdogan och Orban inser att livet är en pest och loggar ut och lämnar scenen. Vi tror att 
 Kina erkänner Lögarnas drivkrafter - vänskap, solidaritet och rättvisa - som bättre rättesnören än den 
 rappakalja som annars är styrande. Vi hoppas också att klimatkrisen går att övervinna. 

 Så vill vi tro och hoppas om än det känns omöjligt och avlägset. Men det vi vet och som är verklighet 
 är att Lögarnas hösttermin börjar  lördagen den 23 september kl 07:30  . Då infrias våta drömmar 
 om samvaro, tävling och polospel. Då vankas bastu och polarkaka med adekvat pålägg. Då är det 
 äntligen Lögarlördag igen! 

 Christer Patric Lars Jan Johnny Staffan 


